
 お取引先企業の従業員の皆様  

 

拝 啓 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、パソコンや 

スマートフォン等による非対面の「Web 面談」を開始致しました。 

ぜひ一度、ご挨拶かたがたお話をお伺いできれば幸いです。 

時節柄、どうぞご自愛くださいませ。 

 

＜非対面面談ツールのご案内＞ 

ツール スマートフォンアプリインストール 

①Teams 

iPhone/iPad Android 

  

②Webex 

iPhone/iPad Android 

  

③Face Time 
App Storeから 

ご利用下さい 

Android では 

ご利用出来ません 

≪ご注意事項≫ 

・お手元の通信機器の種類や OS バージョンによっては、ご利用できない場合がございます。 

・通信環境や制限により通信料金が発生する場合もあり、お客さまのご負担となります。 

敬 具 

令和 4年 4月吉日 

 

三菱ＵＦＪ銀行 名古屋営業部 取引先第四課  担当：鈴木 明子 

電話:０５２-２１１-０８７２ 

＜受付時間:月～金曜日９時～17時＞※祝日,12/31～1/3等の銀行窓口休業日を除く 


